
 

 

 

 
TOIMINTAKOORDINAATTORI 
 
Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry:ssä haemme toiminnanohjaajan siirtyessä uusiin haasteisiin 
TOIMINTAKOORDINAATTORIA. Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry on Tampereen paikallisyhdistys, jonka 
toimialueena on koko Pirkanmaa. Tampereen paikallisyhdistyksen perustehtävänä on edistää ja valvoa 
kehitysvammaisten tai vastaavanlaista tukea tarvitsevien henkilöiden, heidän perheidensä ja läheistensä 
yhteiskunnallista tasa-arvoa ja elämänlaatua toimialueellaan. Toteutamme yksilöllisiin tarpeisiin perustuvaa leiri- ja 
harrastekurssitoimintaa sekä muita vapaa-ajan toimintoja.  Arvojamme ovat: Ihminen ihmiselle - kohtaamme ihmisen 
ihmisenä, Erilaisuus - erilaisuuden rikkaus- olemme kaikki erilaisia, Osallisuus - mahdollistamme osallisuuden ja 
toimijuuden, Yhdenvertaisuus - edistämme yhdenvertaisuutta, Toimijuus – olemme arvostettu ja luotettava toimija. 
Lisätietoja www-sivuilla (www.kvtukitampere.fi) 
 
TOIMINTAKOORDINAATTORIN TEHTÄVÄT 
 
Toimintakoordinaattorin keskeisenä tehtävänä on suunnitella ja organisoida yhdistyksessä kohderyhmilleen 
järjestettäviä leiri-, harrastekurssi-, virkistys- ja vertaistukitoimintaa. Toimit tuntityöntekijöinä työskentelevien leiri- ja 
harrastekurssiohjaajien tiiminvetäjänä. Olet idearikas ja luova, ja haluat kehittää toimintaa yhteistyössä 
toiminnanjohtajan kanssa. Sinulla pitää olla kokemusta kehitysvammaisten henkilöiden parissa työskentelystä, joko 
ansaitusti työn kautta tai olet valmistunut esim. sosionomiksi tai sinulla on joku muu vastaava opistotasoinen 
koulutus.  
Sinulla on erinomaiset vuorovaikutustaidot, myös yhteistyökumppaneiden kanssa toimiessa. Sinulla on hyvä 
stressinsietokyky, joustavuutta ja ketteryyttä muutostilanteissa. Hahmotat kokonaisuuksia, mutta myös sen palasia. 
Kykenet organisoimaan ja koordinoimaan monia päällekkäisiä tehtäviä ja pysyt aikataulussa laadusta tinkimättä. 
Sinulla on kokemusta myös hallinnollisista tehtävistä (raportointi, budjetointi omalla vastuualueella, seuranta) esim. 
projektikoordinaattorina tai vastaavana. Työn luonteen vuoksi sinulla pitää olla valmius myös ilta- ja 
viikonlopputyöhön sovitusti ja ajokortti.    
 
Edellytämme 

• Kokemusta ja tai koulutusta kehitysvammaisten henkilöiden parissa työskentelystä 

• Hyviä sosiaalisia taitoja sekä arvostavaa asiakaskohtaamista 

• Ajokorttia 

• Sitoutumista arvoihimme 

Arvostamme 

• Lääkejakolupaa 

• Hyviä viestintä- ja it-taitoja 

Työaika: Kokonaistyöaika (37,5h /vk), työ sisältää ilta- ja viikonlopputöitä.  
Koulutus: Sosiaalialan opistoaste tai AMK tai vastaavat tiedot ja taidot  
Palkka: Yksityisen sosiaalialan TES  
Työn kesto: 1.2.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan, vakituinen 
Työn sijaintipaikka: Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry, Onkiniemenkatu 3, 33230 Tampere 
Www-sivut: www.kvtukitampere.fi  
 
Hakemukset, cv ja videon linkki, jossa kerrot maks. 2 min, miksi juuri sinä olisit paras toimintakoordinaattori 
osoitteella: mattila(at)kvtukitampere.fi 15.12.2024 mennessä. Sähköpostin tunnus: Toimintakoordinaattori.  
Luemme hakemuksia jo hakuaikana.  
 
Lisätietoja: Toiminnanjohtaja Tuula-Maria Mattila puh. 050 552 3400 seuraavasti:  
4.12 klo 15–16 sekä 10.12 klo 10–11.  Emme vastaa sähköpostitiedusteluihin.  

http://www.kvtukitampere.fi/
mailto:mattila@kvtukitampere.fi

